[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 06.09.2016 г.    №  42

   с. Воробьевка

	О работе учреждений дополнительного образования детей и молодежи Воробьевского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации муниципального района – руководителя отдела по образованию Письяукова С.А. о работе учреждений дополнительного образования детей и молодежи Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Информацию заместителя главы администрации муниципального района – руководителя отдела по образованию Письяукова С.А. принять к сведению.
2. Директору МКУ ДО «ЦРТДиЮ» (Бражникова Е.В.) активизировать работу по техническому направлению работы кружков учреждения.
3. Директору МКУ ДО «Воробьевская ДШИ» (Сапронов А.В.) скоординировать деятельность учреждения по предпрофессиональной подготовке.

4. Директору МКУ ДО «Воробьевская ДЮСШ» (Моторин Л.П.) принять дополнительные меры по расширению направлений для занятий по видам спорта.

5. Руководителям  учреждений дополнительного образования детей и молодежи Воробьевского муниципального района организовать рейтинговую оценку работы преподавателей учреждений.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Воробьевского

муниципального района                                                                   В.А. Ласуков